
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего 

образования "Самарский государственный аграрный университет" 

(ФГБОУ ВО Самарский ГАУ) 

           
 ПРИКАЗ 

23 августа 2024 г.       №  217- ОД 

Кинель 

           

О зачислении поступающих по образовательным программам среднего 

профессионального образования за счет средств физических и (или) 

юридических лиц 

           
На основании решения приемной комиссии от «22» августа 2024 г., протокол № 

18, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить поступающих на места по договорам об оказании платных 

образовательных услуг за счет средств физических и (или) юридических лиц в 

число обучающихся первого курса на очную форму обучения с «1» сентября 2024 

г. согласно приложению 1. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
   

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

 

21.02.19 Землеустройство 

№ п/п Ф.И.О. 
Средний балл 

по аттестату 

1 Шамсов Хусравжон Саидмуродович 4,235 

2 Петрасюк Софья Антоновна 4,117 

3 Перескоков Егор Андреевич 4,111 

4 Тихонова Кристина Вячеславовна 4 

5 Парнышкова Кристина Сергеевна 3,764 

6 Лаврентьев Максим Олегович 3,625 

7 Дорогойченков Игорь Алексеевич 3,625 

8 Скопцов Антон Олегович 3,611 

9 Ерахтин Кирилл Павлович 3,562 

10 Золотарев Иван Александрович 3,47 

 
23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте (по видам) 

№ п/п Ф.И.О. 
Средний балл 

по аттестату 

1 Устимов Юрий Юрьевич 4 

2 Магдалинин Артём Сергеевич 3,875 

3 Бармин Артём Никитич 3,588 

4 Саттаров Замир Газинурович 3,529 

5 Шокодей Андрей Николаевич 3,375 

 
35.02.16 Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной техники и оборудования 

 

№ п/п Ф.И.О. 
Средний балл 

по аттестату 

1 Дуров Александр Сергеевич 3,888 

2 Сливкин Владимир Евгеньевич 3,823 

3 Власов Никита Дмитриевич 3,812 

4 Сидоров Олег Витальевич 3,625 

5 Тарасов Фёдор Александрович 3,57 

 

 
36.02.01 Ветеринария 

№ п/п Ф.И.О. 
Средний балл 

по аттестату 

1 Шлахтер Виталина Викторовна 4 

2 Сурикова Анастасия Андреевна 4 

3 Каплуновская Анастасия Романовна 4 

4 Гладышев Кирилл Владимирович 3,882 

5 Корнилина Анастасия Александровна 3,882 

6 Семенкина Полина Алексеевна 3,833 

7 Темникова Виктория Павловна 3,829 

8 Матвейчева Екатерина Евгеньевна 3,823 

9 Белов Алексей Сергеевич 3,777 

10 Артамонова Алёна Николаевна 3,764 

11 Бозорова Зарина Хайрулловна 3,562 

12 Бокатов Никита Романович 3,47 

13 Козловский Даниил Анатольевич 3,411 



14 Стародумова Анастасия Владимировна 3,375 

15 Асоян Руслан Миширович 3,313 

16 Сысоева Дарья Андреевна 3,055 

 

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) (на базе 9 классов) 

№ п/п Ф.И.О. 
Средний балл 

по аттестату 

1 Калугин Александр Андреевич 4,687 

2 Ловчая Анна Константиновна 4,625 

3 Багутдинова Алиса Александровна 4,555 

4 Юциус Татьяна Сергеевна 4,529 

5 Кавтасьева Виктория Ивановна 4,5 

6 Завьялова Анастасия Михайловна 4,411 

7 Юциус Виктория Сергеевна 4,352 

8 Голенкова Василина Ивановна 4,21 

9 Бегжикова Лачин Мергеновна 4,2 

10 Федоров Артём Владимирович 3,882 

11 Землянушнова Оксана Никитична 3,823 

12 Кузнецова Яна Николаевна 3,813 

13 Каштанов Данил Игоревич 3,764 

14 Корнеева Олеся Александровна 3,666 

15 Вольнова Елизавета Витальевна 3,625 

16 Кувшинов Иван Романович 3,47 

17 Букатов Артём Викторович 3,438 

18 Сорокин Петр Сергеевич 3,438 

19 Малышев Владимир Александрович 3,333 

20 Грудков Артём Сергеевич 3,333 

21 Михайлов Данила Павлович 3,31 

22 Алиева Марьям Омаровна 3,25 

23 Воробьева Ирина Сергеевна 3,21 

 

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) (на базе 11 классов) 

№ п/п Ф.И.О. 
Средний балл 

по аттестату 

1 Фомин Никита Алексеевич 4,307 

2 Валеев Данил Рустамович 4,062 

3 Уразбекова Аделя Рустамонова 4 

4 Кирпичникова Виктория Евгеньевна 3,923 

5 Дегтярев Никита Михайлович 3,92 

6 Зорина Татьяна Михайловна 3,875 

7 Ларионов Вечеслав Романович 3,769 

8 Ятманкина Екатерина Сергеевна 3,727 

9 Мотов Леонид Николаевич 3,538 

10 Маракина Дарья Валерьевна 3,538 

11 Ильин Александр Максимович 3,538 

12 Ильин Дмитрий Артемович 3,5 

 


